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213,7 MNOK    8,1 MNOK 
Q2 2023 inntekter                       Q2 2023 EBITDA

306 MNOK
Ordrereserve

Større ansvar i større digitale 
transformasjonsprosjekter

Stadig på jakt etter nye kollegaer og 
partnere – og en mer effektiv 
arbeidshverdag

Ny enhet for Forretningsutvikling som 
skal bistå i kommersialisering av nye 
løsninger og lede konsernets initiativer 
mot uorganisk vekst
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Oppsummering

Finans1
Solid vekst i volum og marginer 
69% vekst i inntekter fra samme kvartal i 2022. Q2 2023 fortsatte som Q1 2023, med høy aktivitet i alle konsernets 
regioner. I kvartalet leverte dagens kjernevirksomhet sine høyeste inntekter i et kvartal noen sinne. 3,1 MNOK 
forbedring i EBITDA mot samme kvartal i 2022 (+62%)

Marked2 Betydelig vekst i ordrereserve 
35% vekst i ordrereserve for konsernet mot samme kvartal i 2022. Fortsatt sterk vekst i ordrereserven både i den 
norske (+34%) og den svenske virksomheten (+43%) fra Q2 2022 til Q2 2023

Strategi3
Stadig større ansvar i stadig større digitale transformasjonsprosjekter
Goodtech har lykkes med sin strategi med å ta større ansvar for kundenes digitale transformasjonsprosjekt. 
Konsernet har følgelig økt andel fastprisprosjekter og med dette større eierskap til innkjøp i prosjektene. 
Vareandel i % av omsetning har dermed økt med 20% mot samme kvartal i 2022

Menneskene5 Fortsetter jakten på de flinkeste menneskene
Goodtech er stadig på søken etter nye talenter og utvider medarbeiderbasen hvert kvartal. Konsernet investerer i 
løsninger som forenkler arbeidshverdagen og automatiserer interne arbeidsprosesser

Innovasjon4
Ny forretningsenhet og ytterliggere spissing innen valgte satsningsområder
Goodtechs løsninger innen MES, OT-infrastruktur, cyber security og industriell digitalisering bidrar sterkt til å øke 
industriens konkurransekraft. I kvartalet etablerte konsernet en enhet for forretningsutvikling som skal lede 
arbeidet med å produktifisering og kommersialisere nye løsninger mot markedet, samt uorganisk vekst

2



3

Kvartalsrapport Goodtech ASA Q2 2023

Pressemeldte kontrakter i Q2 2023

Bygges på Goodtech sitt modulbaserte 
monteringskonsept for skalerbarhet

Automatisering av produksjonslinje

«Det er gledelige å kunne vise til nok et spennende prosjekt hvor 
Goodtech effektiviserer europeisk industri. Goodtech har lang 
erfaring innen automatisk fylling av storsekk og har levert Portabulk® 
helautomatiske fylleanlegg til de fleste kontinent – og vi gleder oss til 
et godt samarbeid med vår nye samarbeidspartner SKW»

- Margrethe Hauge, CEO Goodtech ASA

«Vi i Goodtech er stolt over at Aker Solutions har valgt oss til å bistå 
med digitaliseringen og robotiseringen av verftet på Verdal. 
Prosjektet er midt i vår kjernekompetanse – hvor vi sammen med 
Aker Solutions bygger neste generasjons produksjonskapasitet i 
Norge, som vil bidra til bærekraftig produksjon og skape store 
konkurransefortrinn i det globale energimarkedet»

- Margrethe Hauge, CEO Goodtech ASA

Robotisering og digitalisering av 
produksjonsgjennomføring

Systemintegrasjon og infrastruktur
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Etablering av enhet for forretningsutvikling | Tidligere inne og tettere samarbeid med kundene

Goodtech har de siste årene vært gjennom en strategisk re-posisjonering, og som et videre ledd i ambisjonen om å være den ledende partner i digital transformasjon i nordisk 
industri har Goodtech etablert en egen enhet for Forretningsutvikling som skal jobbe med markedstilbud, produktifisering og kommersialisering av nye løsninger, og uorganisk vekst

«Stefano kjenner våre kjerneområder og automasjonsbransjen 
svært godt. Med kombinasjonen kybernetikk og MBA, samt 
bakgrunn både fra både industriselskaper og corporate 
finance, har han den perfekte bakgrunnen for å lede an i vår 
vekstambisjon»

- Margrethe Hauge, CEO Goodtech ASA

Stefano Bardellotto, ny Direktør for Forretningsutvikling

Som del av konsernets strategi, ønsker Goodtech å komme tidligere inn i kundenes planlegging av 
digital transformasjon. Erfaringsmessig bidrar det til større kundeverdi 

 Den nye enheten for forretningsutvikling skal jobbe med konsernets markedstilbud og ta 
proaktiv dialog med beslutningstagerne i Nordens industri

Konsernet har de siste årene investert betydelig i utvikling av nye løsninger innenfor MES, OT 
cybersikkerhet, OT infrastruktur og Managed Services

 Den nye enheten for forretningsutvikling skal jobbe sammen med ingeniørkompetansen i 
konsernet for å produktifisere og spisse løsningene for skalering og kommersialisering i 
markedet

Fremveksten av Business Intelligence-systemer, cloud-basert sanntidsdata, og den senere tids 
utvikling innenfor maskinlæring og AI byr på stort potensiale for Goodtech sine kunder

 Den nye enheten for forretningsutvikling skal fremme arbeidet med løsninger som sikrer, 
systematiserer og tilgjengeliggjør OT-data for business intelligence-systemer, AI- og 
maskinlæringsalgoritmer hos kunden

Tidligere inne 
En partner i kundens 
digitale transformasjon

Produktifisering og 
kommersialisering
Skalerbare løsninger

Data-dreven 
optimalisering
Sikker OT-data 
- i sanntid

I tråd med konsernets vekstplan, vurderer konsernet løpende også uorganiske vekst-initiativer som 
kan styret konsernets markedslederskap både i eksisterende og nye lokasjoner

 Den nye enheten for forretningsutvikling vil kontinuerlig kartlegge og følge relevante 
konkurrenter og mulige fremtidige partnere, samt drive frem uorganiske vekstinitiativer

Uorganisk vekst
Den ledende aktøren i 
digital transformasjon i 
nordisk industri

1

2

3

4

4



Kvartalsrapport Goodtech ASA Q2 2023

Hendelse etter balansedagen | Kjøp av Skala Flytende

5

16.08.2023 annonserte Goodtech kjøpet av Skala AS sin enhet for industriell IT, automasjon og prosessteknikk i flytende næringsmiddelindustri

En strategisk viktig transaksjon Markedet kan forvente følgende effekter

Eksponering

Markedsleder innenfor meieri og flytende mat- og 
drikkevareproduksjon

Eksponering mot havbruksnæringen, marin olje og Omega 3- og 
farmasøytisk produksjon

Overtakelse av SaaS-løsningen LTLine – avtaler på 18 anlegg

Overtakelse og samflytting 01.10.2023

Kapasitet

• 24 ingeniører med lang erfaring fra optimalisering av 
produksjonsindustri 

• Styrking av Goodtech sine kontorer i Oslo og Trondheim

• Etablering av satsning på Klepp i Rogaland

Videre 
satsning

 Prosessoptimalisering og forretningsutvikling sammen med kunden står sentralt i Goodtech sin strategi. Den nye enheten 
Skala Flytende vil etableres som «center of excellence» på flytende prosessindustri i hele konsernet

 Softwaren LTLine har stort videreutviklings- og utrullingspotensiale i Goodtech sine hjemmemarkeder

+5m 
NOK ARR*

+100m 
NOK omsetnings-
potensiale per år

* Årlig gjentakende inntekt



Tilbakeblikk | Strategisk re-posisjonering gir effekt – endringsreisen fra Q1 2021 – Q2 2023
Kvartalsrapport Goodtech ASA Q2 2023

Strategi

 Tydelig fokus på kjernevirksomhet

 Ta posisjon innenfor morgendagens system- 
og softwareløsninger

 Systematisere og konkretisere innovasjonsarbeidet

 Fokusert konsernet mot spisset Kjernevirksomhet* gjennom 
salgene av konsernets tavleverksted, maskineringsverksted, 
og biogass-, vann og avløpsenterpriseorganisasjon

 Utvidet kompetanse innenfor MES, SCADA i sky, 
cybersikkerhet og OT-infrastruktur (operasjonsteknologi)

Organisasjon

 Rekruttere de beste ingeniørene innenfor industriell 
automatisering, robotisering, digitalisering og 
elektrifisering

 Sikre at nøkkelansatte er motivert, og er investert i 
endrings- og vekstreisen i konsernet

 26% økning i antall ansatte i kjernevirksomheten* - fra 228 
i Q1 2021 til 288 i Q2 2023

 Konsernets ledelse og ansatte har i sum investert totalt 8,5 
MNOK av egne midler i selskapet mellom Q1 2021 og Q1 
2023**

Drift

 Styrke posisjonen som Nordens største uavhengige 
systemintegrator

 Ta markedsandeler i Norden

 Bringe konsernet til ledende lønnsomhet

 122% økning i ordrereserven i konsernets norske 
virksomhet fra Q1 2021 til Q2 2023

 115% økning i ordrereserven i konsernets svenske 
virksomhet fra Q1 2021 til Q2 2023

 97% forbedring i EBITDA-margin - fra 3,0% H1 '21 til 5,9% 
H1 2023

** Inkluderer konsernets aksjespareprogram for alle ansatte for 2021 (annonsert i 2021) og 2022 (annonsert i 2023) , samt konsernets insentivprogram med matching-aksjer for ledende ansatte runde 1 (Q3 2022) og runde 2 (Q1 2023). Verdier er summert basert på verdien av aksjene på kjøpstidspunktet

* Kjernevirksomheten er definert som konsernets videreførte virksomhet per Q1 2023, som dermed ekskluderer tavlevirksomheten på Os (solgt i januar 2022), maskineringsverkstedet i Arvika (solgt i august 2022) og biogass-., vann- og avløpsenterprisevirksomheten på Åland (organisasjon solgt i desember 2022)

EffekteneHva gjorde vi? 2021-2023Hva sa vi? 2021

228 288

Q1 
2021

Q2
2023

+26%

119

263

Q1 
2021

Q2
2023

+122%

29
63

Q1 
2021

Q2
2023

+115%

H1
2021

H1
2023

5,9%
3,0%

+97%

Q1 2021 - Q2 2023

8,5

Ordrereserve Norge Ordrereserve Sverige EBITDA-margin

Antall medarbeidere i 
kjernevirksomheten

MNOK investert av ledelse 
og ansatte siden Q1 2021

Skin in 
the game

Fra utydelig struktur 
og bredt fokus - på 

gårdsdagens 
løsninger Til spisset og fremoverlent 

markedsleder innenfor digital 
transformasjon i Nordisk 

produksjonsindustri
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Fremover | Vekststrategien i Goodtech – større ansvar for digitaliseringen av Nordisk industri

Hva skal vi gjøre?Hva har vi gjort så langt?Hva har vi sagt?

Eksisterende 
løsninger og 
marked

Nærliggende 
løsninger og 
marked

Nye 
løsninger og 
marked

 Tidligere inne hos kundene og større ansvar – ta del i 
utformingen av Nordens største digitale 
transformasjonsprosjekter, ikke bare levere deler av scope 
i en allerede planlagt utbedring

 Gjennomgående lønnsomhetsforbedring i alle 
forretningsområder og regioner – tilbake til kritisk masse

 Mindre avhengig av timesalg - ansvar for hele digitale 
omstillingsprosjekter. Ansvar for engineering, 
prosjektledelse, innkjøp og integrasjon av teknisk 
infrastruktur og utstyr. Økt vareandel i prosjektene

 Tett samarbeid med kunde etter fullført prosjekt –  service 
og ettermarkedsløsninger

 Tilføre kompetanse innen maskinsyn og 
robotkamerateknologi for industriautomasjon

 Ta samme ledende markedsposisjon innen fremvoksende 
næringer som i tradisjonell industri samt vokse i nye 
geografiske områder

 Bygge kompetanse og ta markedsandeler innen MES, OT 
cyber security og OT infrastruktur

 Prosjektleder og partner i utbyggingen av Aker Solutions sin 
robotiserte produksjonslinje på Verdal, REEtec sin nye fabrikk på 
Herøya, og på Nexans sin nye fabrikk i Halden

 Tilbake til lønnsomhet i alle regioner. Sverige tilbake i kritisk 
masse – fortsatt vekst i ordrereserve (+43% fra Q2 2022 til Q2 
2023)

 Vareandel % av omsetningen økt med 21%. Fra 38,0% i Q2 2022 
til 45,8% i Q2 2023

 Etablert sentral enhet for service og ettermarked. Økt fotfeste 
innen ettermarkedslisenser (SaaS), serviceavtaler, managed 
services og cyber security

 Kjøpt Avanti Engineering i 2021 – unik markedsledende 
kompetanse på maskinsyn (Vision) og etablert region Nord

 Utvidet satsning på MES, OT Managed Services, Cyber Security 
Management System (CSMS)

 Lederposisjon innenfor produksjon av batteri, sjeldne jordarter, 
CCS, batteri og offshore vind

Gjennom digital 
transformasjon gjør 
Goodtech kunden 

markedsledende på 
lønnsomhet og bærekraft

Hvordan Goodtech gjør kunden 
verdensledende i sine nisjer:

1. Unik innsikt – maskin og 
produksjonsdata fra 
operasjonsteknologi (OT) gir ny 
dybde og innsikt i egen drift som 
informasjonsteknologi (IT) så langt 
ikke har evnet

2. Ressursoptimalisering – 
svinnreduksjon, gjenbruk av avfall 
og utslipp, varelageroptimalisering, 
vedlikeholdsoptimalisering og sikre 
prosesser

3. Lokal produksjon – varer som 
tidligere måtte importeres kan 
bærekraftig produseres i Norden 

Vekstområder
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Q1 
2023

Q2 
2022

Q3 
2022

Q4
2022

Q2 
2023

213,7

126,3 113,0
143,3

174,6

+69%

8,1
5,0

Q2 
2022

3,8

Q3 
2022

Q1 
2023

Q2 
2023

Q4 
2022

4,2

14,8
+62%

Q2 
2022

Q3 
2022

Q4 
2022

Q1 
2023

Q2 
2023

3,7%4,0% 2,6%

8,5%

3,8%

-4,5%

 Nedgang i EBITDA-margin på 4,5% mot samme kvartal i 2022 skyldes avsetning for tap i forbindelse med kundekonkurser i 
kvartalet (-4,0 MNOK)

3

 69% vekst i inntekter fra samme kvartal i 2022. Q2 2023 fortsatte som Q1 2023, med høy aktivitet i alle konsernets regioner. I 
kvartalet leverte konsernets kjernevirksomhet sine høyeste inntekter i et kvartal noen sinne

 Veksten i inntekter følger av økt ordrereserve, hvor Goodtech også stadig får ansvar for større deler av digitale 
transformasjonsprosjekter der innkjøp av roboter, maskiner og utstyr er en del av prosjektmiksen. Vareandelen i % av 
omsetning har derfor også økt sammenliknet med tidligere perioder

 I 2023 rapporterer Goodtech resultater som ikke er påvirket av salg av virksomhetsområder, i motsetning til 2022. Historiske 
sammenlikningstall er kun omarbeidet for salget av organisasjonen på Åland

1

 3,1 MNOK forbedring i EBITDA mot samme kvartal i 2022 (+62%). Lavere EBITDA-margin enn foregående kvartaler skyldes blant 
annet økt vareandel som del av prosjektmix i nye prosjekter

• Goodtech opplevde i kvartalet at to kunder med utestående fordringer meldte oppbud. Totale eksponering mot konkursene er 
4,1 MNOK, som i kvartalet er bokført med full effekt som avsetning for økt varekost, lønnskost og andre driftskostnader

• Konsernet jobber kontinuerlig med marginforbedrende tiltak i alle deler av organisasjonen

2

Høydepunkter

* Alle verdier inneholder Goodtech Solutions Manufacturing AB frem til og med overtakelsesdato for ny eier 31.08.2022.Konsernet har klassifisert virksomheten på Åland som 
holdt for salg i henhold  til retningslinjene i IFRS 5. Omsetning og EBITDA knyttet til virksomheten på Åland for hele 2022 er dermed justert ut i alle tall for 2022

**  I kvartalsrapporten for Q1 2023 ble det rapportert effekter på totalt 7,8 MNOK på Q4 2022 relatert til Goodtech sin eksponering mot konkursen i GE AB i 2019. Summen av 
disse effektene er trukket ut av rapportert EBITDA for Q4 2022 i figuren til venstre for å synliggjøre EBITDA for den videreførte virksomheten. Samlet EBITDA inkludert ikke-
videreført virksomhet for 2022 er 22,4 MNOK, som rapportert i årsrapport 2022

Kvartalsrapport Goodtech ASA Q2 2023

Finansielle nøkkeltall*

EBITDA-margin

Sum inntekter* | MNOK

EBITDA** | MNOK
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Resultatforbedring og vekst tross to kundekonkurser i kvartalet

Q2 
2022

Q4
2022

Q3 
2022

Q1 
2023

Q2 
2023

113,0126,3
143,3

174,6
213,7

+69%

Q4 
2022

Q2 
2022

Q2 
2023

Q3 
2022

Q1 
2023

5,0 4,2 3,8

14,8

8,1

+62%

Q2 
2023

Q3 
2022

Q2 
2022

Q4 
2022

Q1 
2023

4,0% 3,7% 2,6%

8,5%

3,8%

-4,5%

Sum 
inntekter 
MNOK

Rapportert Q2 2023

EBITDA 
MNOK

EBITDA-
margin

Tap relatert til kundekonkurser

Tap relatert til
kundekonkurser

12,2

4,1

Justert
Q2 2023

1,9%

Tap relatert til
kundekonkurser

Justert
Q2 2023

5,7%

• Kvartalet ble negativt påvirket av at to kunder med utestående fordringer meldte oppbud. Se for øvrig note 11 for mer info

• Goodtech sin totale eksponering mot konkursene er 4,1 MNOK, som i kvartalet er bokført med full effekt som avsetning for økt 
varekost, lønnskost og andre driftskostnader. Konkursboene er enda ikke konkludert, og Goodtech arbeider løpende med å få 
oversikt over situasjonen og redusere totaleksponeringen. Eventuelle reduserte tap kan i fremtidige kvartaler redusere 
tapsavsetningen. Goodtech har ikke tatt stilling til sannsynligheten for slik tapsbegrensning og dermed avsatt for full 
eksponering

• Goodtech anser konkursene som relatert til individuelle situasjoner hos den enkelte kunde, og ikke som representative for en 
trend i industrien. Begge kunder var av størrelser som anses i nedre kvartil blant Goodtech sine gjennomsnittlige kunder

Justert EBITDA Q2 2023 
(ex. effekter fra kundekonkurser)

Justert
H1 2023

Rapportert
H1 2023

4,1
27,0

Tap relatert til
kundekonkurser

22,9

Justert EBITDA H1 2023
(ex. effekter fra kundekonkurser)

Rapportert
H1 2023

1,1%

Justert
H1 2023

Tap relatert til
kundekonkurser

<blank>

5,9%
7,0%

Justert EBITDA-margin Q2 2023
(ex. effekter fra kundekonkurser)

Justert EBITDA-margin H1 2023
(ex. effekter fra kundekonkurser)
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Operasjonelle nøkkeltall*

4,8

Q2
2022

6,2

Q3
2022

3,0

Q1
2023

Q4
2022

Q2
2023

4,3 4,2

H1-tilfeller*

Sykefravær*

Q2 
2022

Q2 
2023

Q3 
2022

3.7%

Q4 
2022

Q1 
2023

4.1%
3.2% 3.3% 3.3%

Goodtech fortsetter rekruttering 
av talenter innenfor 
kjerneområdene og økte antall 
ansatte med 17 medarbeidere 
mot samme kvartal i 2022

Konsernet hadde ingen 
fraværsskader i kvartalet

Sykefravær på samme nivå 
som Q2 2022, men på vei ned 
fra Q1 2023

Nivået i Q2 2023 er fortsatt 
over konsernets interne 
målsetning for sykefravær

1

2

3

Antall ansatte*

271 286 290 282 288

Q2
2023

Q1 
2023

Q2 
2022

Q3 
2022

Q4 
2022

+6% • Høyt fokus på rekruttering for å møte 
veksten i ordrereserve

• Antall ansatte i konsernets 
kjernevirksomhet økte med 6% - fra 271 i 
Q2 2022 til 288 i Q2 2023

• Totalt 4 fraværsskader i den delen av 
virksomheten som ikke er videreført 
gjennom 2021 påvirker den historiske 
H1-verdien. Den norske virksomheten 
hadde én skade i Q1 2023 som påvirker 
H1-statistikken i kvartalet

• I Q2 2023 hadde Goodtech 3,3% 
sykefravær. Majoriteten av fraværet er 
korttidsrelatert og konsernet har gode 
rutiner for oppfølging av sykefraværet til 
våre medarbeidere. Historiske data er 
omarbeidet til å vise Goodtech sin 
videreførte virksomhet*

Høydepunkter | Ansatte

Høydepunkter | H1**

Høydepunkter | Sykefravær

Organisasjon*

* Alle verdier inneholder Goodtech Solutions Manufacturing AB frem til og med overtakelsesdato for ny eier 31.08.2022 **    H1 er definert som antall fraværsskader pr. million utførte timeverk, beregnet 
på 12 mnd. løpende basis. Konsernets ikke-videreførte virksomhet på Åland er ikke inkludert i grafene over markert med *



* Alle verdier inneholder Goodtech Solutions Manufacturing AB (konsernets tidligere maskineringsvirksomhet i Arvika) til og 
med overtakelsesdato for ny eier 31.08.2022. Konsernets ikke-videreførte virksomhet på Åland er ikke inkludert i grafene

Kvartalsrapport Goodtech ASA Q2 2023

Salg og ordrereserve*

Book-to-bill* (ordreinngang / sum inntekter)

148
106

193 187
238

Q2 
2022

Q3 
2022

Q1 
2023

Q4 
2022

Q2 
2023

+60%

227 220
270 282 306

Q2 
2023

Q2 
2022

Q3 
2022

Q4 
2022

Q1 
2023

+35%

Q3 
2022

Q2 
2022

Q4 
2022

Q1 
2023

Q2 
2023

1,2x 0,9x
1,3x

1,1x 1,1x

-5%

Ordrereserve* | kNOK

Ordreinngang* | kNOK

• Konsernets norske virksomhet med aktivitet i Oslo, Porsgrunn, 
Fredrikstad, Moss, Bergen, Førde, Trondheim og Mo i Rana, økte 
ordrereserven med 34% (61 MNOK) fra Q2 2022

• Ordrereserven i Norge fordeler seg mellom små og mellomstore 
automatiserings- og digitaliseringsprosjekter -  i form av 
rammeavtaler, konsulentoppdrag, serviceavtaler og studier, og større 
fastprisprosjekter i partnerskap med industriaktører som digitaliserer 
sin industri- og produksjonsvirksomhet

• Ordrereserven i konsernet er diversifisert over et bredt spekter av 
kunder og segmenter i nordisk industri

• Av børsmeldte kontrakter annonserte konsernet kontrakter med 
Aker Solutions på Verdal og SKW Stickstoffwerke Piesteritz i Tyskland

• Konsernets svenske virksomhet har siden Q2 2022 økt ordrereserven 
med 43% (19 MNOK)

• Etter periodeslutt annonserte konsernet utvidet samarbeid med 
Inmotion Technologies på ytterliggere ~30 MSEK

182 184

222 223
243

Q3 
2022

Q2 
2022

Q4 
2022

Q1 
2023

Q2
2023

+34%

Utvikling i ordrereserve | Videreført virksomhet

44
36

48
59 63

Q2 
2023

Q3 
2022

Q2 
2022

Q1 
2023

Q4 
2022

+43%

Ordrereserve for konsernets ikke-videreførte virksomhet på Åland var på 0,2 MEUR ved utgangen av kvartalet
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Kvartalsrapport Goodtech ASA Q2 2023

Finansielle hovedtall
Konsernets videreførte virksomhet

De totale inntektene i Q2 2023 endte på 213,7 MNOK mot 126,3 MNOK i 

samme periode i fjor. I Q4 2022 annonserte konsernet salget av 

organisasjonen på Åland til NCC, som ble gjennomført i Q1 2023 i tråd med 

plan. Tallene presentert for Q2 2022 er omarbeidet til å vise konsernets 

virksomhet ekskludert den ikke-videreførte virksomheten på Åland. 

Resterende eiendeler – som består av bygningsmasse og tilhørende gjeld, 

samt prosjektportefølje, er også i markedet for salg og klassifisert i balansen 

deretter. 

Varekost i % av inntekter endte på 46% i Q2 2023, mot 27% i Q2 2022. 

Økningen er i tråd med tidligere kommunisert omstilling hvor Goodtech i 

økende grad tar et større ansvar i prosjektgjennomføringen i stadig større 

digitale transformasjonsprosjekter, inkludert ansvar for innkjøp av kritiske 

kjernekomponenter og software.

Nominell økning i lønnskostnader sammenlignet med fjoråret (17,0%) skyldes 

økt antall ansatte gjennom nyrekruttering og oppbygging av nye 

satsingsområder. Andelen lønnskostnader av sum inntekter utgjorde 39% i 

Q2 i 2023, mot 57% i Q2 2022. 

EBITDA for Q2 2023 endte på 8,1 MNOK (EBITDA-margin 3,8%) mot 5,0 MNOK 

(4,0%) i samme periode i 2022. Konsernets EBITDA i kvartalet var påvirket av 

avsetning for tap i forbindelse med konkurs hos 2 kunder på totalt 4,1 MNOK.

Konsernets virksomhet på Åland oppnådde inntekter på 13,5 MNOK i Q2 

2023, mot 33,1 MNOK i tilsvarende periode i 2022. Virksomheten på Åland 

leverte et resultat etter skatt (ikke-videreført virksomhet) på -3,2 MNOK i Q2 

2023, mot -1,3 MNOK i samme periode i 2022. Det negative resultatet i 

kvartalet på Åland sammenlignet med fjoråret skyldes 

prosjektnedskrivninger.

Netto finanskostnader utgjorde 0,0 MNOK, mot 1,4 MNOK i 

samme periode i 2022. 

Goodtech følger kontinuerlig med på utviklingene i markedet. 

Inflasjon var gjennom 2022 et viktig tema både for kunder, 

leverandører og medarbeidere, og forventes å påvirke 

beslutninger også i 2023. Samtidig følger konsernet også med på 

endringer i energipriser, samt utfordringer knyttet til tidsmessige 

leveranser av råvarer og fraktkapasitet i verdikjedene. Goodtech 

har de siste årene økt sitt fokus på kontraktsvilkår og 

prosjektgjennomføring, og mener at eksisterende ordreinngang 

og ordrereserve har kontrollert risikoeksponering i forhold til 

leveranseutfordringer. Konsernets enheter er tett på 

samarbeidspartnere og følger med på den geopolitiske 

utviklingen kontinuerlig. På den andre siden, opplever konsernet 

at etterspørselen etter Goodtech sine løsninger øker, som følge 

av trenden mot effektiv og sikker lokal produksjon samt behovet 

for redusert fotavtrykk i egen virksomhet.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var 15,6 MNOK i 

Q2 2023, mot -2,2 MNOK i samme periode året før. Endringene 

skyldes primært arbeidskapitalsvingninger knyttet til 

leverandørgjeld og andre kortsiktige fordringer.

Kontantstrøm fra drift vil svinge fra periode til periode, avhengig 

av sammensetning av prosjektmassen og faktureringstidspunkt i 

prosjektene. Konsernet har kontinuerlig fokus på 

likviditetsforbedrende tiltak og har gode interne rutiner for 

oppfølging av utestående fordringer.* Kontanter og kontantekvivalenter inkluderer ikke beholdningen til 
Goodtech Environmental Solutions AB på Åland

Nøkkeltall (MNOK) Q2 2023 Q2 2022 YTD 2023 YTD 2022

Sum inntekter 213,7 126,3 388,2 258,3

EBITDA 8,1 5,0 22,9 14,5

EBITDA-margin 3,8 % 4,0 % 5,9 % 5,6 %

Resultat før skatt 2,1 1,4 9,9 5,2

Ordrereserve 306,0 226,6

Antall ansatte 288 271 

(MNOK) Q2 2023 Q2 2022

Rentebærende gjeld 55,3 43,9

Leasingforpliktelser iht. IFRS 16 58,2 56,6

Kontanter og kontantekvivalenter* 85,6 89,5

Netto rentebærende gjeld (NIBD) 27,9 11,0

Egenkapital 269,9 265,9

Egenkapitalgrad 46,6 % 48,3 %



Goodtech muliggjør digital transformasjon gjennom data og styring av hele produksjonskjeder
Kvartalsrapport Goodtech ASA Q2 2023

Datamengde tilgjengelig for 
analyse i Business Intelligence-

systemer (BI) i dag

System-
infrastrukturen 

i en fabrikk 

Manuell produksjon

Analytics & 
business 

intelligence

Styring av algoritmene til alle enhetene i produksjonen – 
    roboter og maskiner sammen

«Hjertet» i produksjonsoptimalisering; Integrasjon av styring 
     mot andre systemer som ERP, lagerhåndteringssystem og 
         øvrige IT-applikasjoner

Det første nivået hvor mennesker styrer. Timeføring, innkjøp, bokføring 
og regnskap, lønn og annen administrasjon

Hardware

Software

Roboter og maskiner - produksjonsbånd

Programmerbar Logisk Styring (PLS)

Human Machine Interface (HMI

Supervisory Control 
and Data Acquisition (SCADA)

Manufacturing 
Execution 

System (MES)

ERP

Mennesker som løfter og flytter

Selve produksjonen

Algoritmene som styrer selve roboten / maskinen

Styring av algoritmene til roboten / maskinen

Operasjons-
teknologi (OT) 
d
– data og styring 
mellom 
maskiner

Informasjons-
teknologi (IT) 
d

– data og styring 
mellom 
mennesker

• Maskiner og produksjon har 
høyere krav til oppetid og 
forsinkelse enn IT, og har 
dermed ikke begynt flyttingen 
til cloud før nå – med 
Goodtech som partner

• De siste årenes usikkerhet i 
internasjonale leverandør-
kjeder har økt industriens 
fokus på lokale verdikjeder 
og minimering av utslipp

• Siden dotcom på tidlig 2000-
tallet har analyse, 
algoritmestyring og flytting til 
cloud dominert IT-universet

• Business analytics basert på 
IT-data er etablert i de fleste 
bedrifter

• IT Cybersikkerhet er etter 
hvert blitt et modent marked

• Med internasjonal 
geopolitisk usikkerhet øker 
viktigheten av OT 
cybersikkerhet og kontroll 
på egne produksjonsdata 
hver dag

• Utvikling innenfor MES og 
avansert produksjonsstyring 
har gjort det mulig å flytte 
produksjon lønnsomhet 
tilbake til Norden – sikrer 
lokale verdikjeder og 
betraktelig lavere utslipp

• Mengden data som 
anvendes i dag er begrenset 
av infrastrukturen rundt 
ERP – skapt av mennesker, 
integrasjon for integrasjon

• Goodtech tilgjengeliggjør 
og systematiserer all data 
fra maskiner og roboter 
(OT-infrastrukturen) slik at 
AI og machine learning kan 
nyttes i kjernen av 
produksjonen

Kort forklart

Hvor er vi i 2023?

Forventning kommende år
Goodtech tilgjengeliggjør og systematiserer all data fra maskiner og roboter (OT-infrastrukturen) kontinuerlig, i sanntid, slik at kunden kan 
anvende AI og machine learning til transformasjon der oppetid, svinnreduksjon, ressursoptimalisering og trygghet er viktigst

IT-selskapene og 
konsulent-husene 
– viktige partnere, 
ikke konkurrenter

OT-selskapene – 
hvor Goodtech 

er markedsleder

Business intelligence (BI)-systemer og analytics - visualisering av data 
tilgjengeliggjort i ERP

BI

Aktørbilde

Goodtech er nøkkelen for å tilgjengeliggjøre OT-data og 
cybersikkerhet til AI og maskinlæringsalgoritmene i tiden som kommer
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Kvartalsrapport Goodtech ASA Q2 2023

Fremtidsutsikter

Godt posisjonert i voksende hjemmemarkeder innen alle 
segmenter for industriell digitalisering i hele Norden

213,7 MNOK         8,1 MNOK 
Q2 2023 Inntekter                         Q2 2023 EBITDA

306 MNOK
Ordrereserve

Stadig større ansvar, i stadig større digitale 
transformasjonsprosjekter

Ny enhet for Forretningsutvikling som skal bistå i 
kommersialisering av nye løsninger og lede konsernets 
initiativer mot uorganisk vekst

Stadig på jakt etter nye kollegaer og partnere – og en mer 
effektiv arbeidshverdag

Oppsummering Q2 2023

Klar for videre vekst innen kjerneområdene 
automatisering, robotisering og digitalisering

Sterk ordrereserve og høy aktivitet i alle selskapets 
virksomhetsområder

Posisjonert som nøkkelaktør for OT-data til anvendelse i 
AI og maskinlæring hos industriselskapene

Attraktiv arbeidsgiver med spennende prosjekter 
og god kapasitetsstyring
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Delårsregnskap 
per Q2 2023 
(urevidert)
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Delårsregnskap per Q2 2023 (urevidert) 

Sammendrat konsolidert resultatregnskap (urevidert) 

 

Beløp i MNOK Note Q2 2023 Q2 2022* YTD 2023 YTD 2022* 2022 
       

Dri�sinntekter  213.3 125.9 387.8 257.6 507.8 
Andre inntekter  0.4 0.4 0.4 0.7 6.7 

Sum inntekter 8 213.7 126.3 388.2 258.3 514.5 
        

Varekostnad  −97.8 −34.0 −153.3 −65.5 −140.7 
Lønnskostnad  −84.2 −71.9 −169.6 −148.0 −287.4 
Andre dri�skostnader  −23.6 −15.4 −42.4 −30.0 −63.9 

EBITDA  8.1 5.0 22.9 14.5 22.4 
EBITDA margin %  3.8% 4.0% 5.9% 5.6% 4.4% 
        

Avskrivninger 5 −6.0 −5.1 −11.3 −10.0 −20.5 
Nedskrivninger 5 - 0.0 - 0.0 - 

Dri�sresultat  EBIT   2.1 −0.1 11.6 4.4 2.0 
EBIT margin %  1.0% −0.1% 3.0% 1.7% 0.4% 
        

Andel resultat �lknytede selskaper  0.8 - 0.2 - −0.2 
Finansinntekter  3.4 13.4 6.4 15.8 9.7 
Finanskostnader  −4.2 −12.0 −8.2 −15.1 −10.7 

Neto finansposter  0.0 1.4 −1.6 0.8 −1.3 
        
Resultat før skat  2.1 1.4 9.9 5.2 0.7 
        

Skatekostnad 7 −0.2 0.0 −2.0 −0.4 −2.3 
Resultat eter skat videreført virksomhet  1.9 1.3 8.0 4.8 −1.6 
        

Resultat eter skat ikke videreført virksomhet 10 −3.2 -1.3 −1.2 -2.6 0.1 
Periodens resultat   −1.3 0.0 6.7 2.2 −1.5 
        
Tilordnet:       

Aksjonærene i morselskapet  −1.3 0.1 6.7 2.5 −1.0 
Ikke-kontrollerende eierinteresser  - −0.1 - −0.3 −0.5 

Sum  −1.3 0.0 6.7 2.2 −1.5 
       
       
Resultat per aksje       

Resultat pr. aksje videreført virksomhet (i NOK)  0.07 0.05 0.29 0.18 −0.06 
Resultat pr. aksje ikke videreført virksomhet (i NOK)  −0.12 -0.05 −0.05 -0.09 0.00 

 

 
*Beløpene for Q2 2022 og YTD 2022 er omarbeidet i henhold �l kravene i IFRS 5  
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Sammendrat konsolidert utvidet resultatregnskap (urevidert)  

 

Beløp i MNOK Note Q2 2023 Q2 2022* YTD 2023 YTD 2022* 2022 
       
Periodens reultat  −1.3 0.0 6.7 2.2 −1.5 
        
Poster som vil bli omklassifisert over resultatet       
Omregningsdifferanser  −0.2 0.1 −0.1 -0.4 0.8 
Utvidet resultat, eter skat  −0.2 0.1 −0.1 -0.4 0.8 
        
Totalresultat for perioden  −1.6 0.1 6.6 1.9 −0.7 
        
Tilordnet:       

Aksjonærene i morselskapet  −1.6 0.2 6.6 2.2 −0.3 
Ikke-kontrollerende eierinteresser  - -0.1 - −0.3 −0.5 

Sum  −1.6 0.1 6.6 1.9 −0.7 
        
Beløp �lordnet aksjonærene i morselskap stammer fra       

Videreført virksomhet  1.7 1.5 7.8 4.7 −0.4 
Ikke videreført virksomhet  −3.2 -1.3 −1.2 -2.6 0.1 

Sum  −1.6 0.2 6.6 2.2 −0.3 
 

 

*Beløpene for Q2 2022 og YTD 2022 er omarbeidet i henhold �l kravene i IFRS 5  
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Sammendrat konsolidert balanse (urevidert) 

 

Beløp i MNOK   Note Q2 2023 Q2 2022 2022 
       

Varige dri�smidler   5 17.0 50.0 17.3 
Bruksretseiendeler    55.2 53.4 46.3 
Immaterielle eiendeler   5 166.1 164.8 163.7 
Investeringer i �lknytede selskaper    2.7 - 2.3 
Utsat skatefordel   7 34.4 39.2 36.3 

Sum Anleggsmidler    275.3 307.5 265.9 
        

Varelager    2.9 7.0 2.6 
Kundefordringer    118.2 68.7 73.2 
Kontraktseiendeler    26.9 53.1 21.4 
Andre kortsik�ge fordringer    14.1 14.5 10.6 
Kontanter og kontantekvivalenter    85.6 89.5 84.4 

Sum Omløpsmidler    247.7 232.8 192.2 
        

Eiendeler holdt for salg   10 56.7 9.8 89.1 
Sum Eiendeler    579.7 550.1 547.2 
       
       
Beløp i MNOK   Note Q2 2023 Q2 2022 2022 
       

Aksjekapital   9 56.3 54.8 55.5 
Egne aksjer    −1.8 −0.5 −1.8 
Annen inskut egenkapital    434.1 428.6 431.5 

Sum innskut egenkapital    488.5 483.6 485.2 
Annen egenkapital    −218.6 −218.9 −226.3 

Sum opptjent egenkapital    −218.6 −218.9 −226.3 
Ikke-kontrollerende eierinteresser    - 1.2 - 

Sum Egenkapital    269.9 265.9 258.9 
        

Langsik�g rentebærende gjeld    - 5.3 - 
Langsik�ge leieforpliktelser     43.8 42.8 35.5 
Langsik�ge avsetninger    0.8 3.5 0.5 

Sum langsik�g gjeld    44.6 51.6 36.0 
Leverandørgjeld    40.3 27.9 38.1 
Annen kortsik�g gjeld    92.7 71.2 66.8 
Kortsik�g rentebærende gjeld    55.3 38.6 44.4 
Kortsik�ge leieforpliktelser     14.4 13.9 13.6 
Kortsik�ge Kontrak�orpliktelser     32.8 61.5 18.2 
Kortsik�ge Avsetninger    5.0 14.8 11.1 

Sum kortsik�g gjeld    240.5 227.8 192.2 
Sum Gjeld    285.1 279.4 228.3 
        

Gjeld holdt for salg    10 24.7 4.7 60.0 
Sum Egenkapital og Gjeld    579.7 550.1 547.2 
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Opps�lling over endringer i konsernets egenkapital (urevidert)  

 

Beløp i MNOK 
Aksje-

kapital 
Egne 

aksjer 
Annen insk. 
Egenkapital 

Annen 
egenkapital 

Omregnings- 
differanse Sum 

Ikke  
kontrollerende  
eierinteresser 

Sum 
egenkapital 

         
Egenkapital per 01.01.2022 54.8 −0.4 428.6 −229.5 6.8 260.2 1.5 261.7 

Resultat hi�l i år - - - −1.0 - −1.0 −0.5 −1.5 
Utvidet årsresultat - - - - 0.8 0.8 - 0.8 
Kjøp/Salg egne aksjer - −1.4 - −4.0 - −5.4 - −5.4 
Utstedelse av aksjer 0.7 - 2.0 - - 2.7 - 2.7 
Andre endringer - - 0.9 0.7 - 1.6 −1.1 0.6 

Egenkapital per 31.12.2022 55.5 −1.8 431.5 −233.8 7.5 258.9 - 258.9 
         
Egenkapital per 01.01.2023 55.5 −1.8 431.5 −233.8 7.5 258.9 - 258.9 

Resultat hi�l i år - - - 6.7 - 6.7 - 6.7 
Utvidet årsresultat - - - - −0.1 −0.1 - −0.1 
Utstedelse av aksjer 0.8 - 2.5 - - 3.4 - 3.4 
Andre endringer - - - 1.0 - 1.0 - 1.0 

Egenkapital per 30.06.2023 56.3 −1.8 434.1 −226.0 7.4 269.9 - 269.9 
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Sammendrat konsolidert kontantstrømopps�lling (urevidert) 

 

Beløp i MNOK Note Q2 2023 Q2 2022 
YTD 

2023 
YTD 

2022 2022 
       
Periodens resultat  −1.3 - 6.7 2.2 −1.5 
Justert for       

Skatekostnad 7 0.2 - 2.0 0.4 2.3 
Avskrivninger og nedskrivninger 5 2.5 1.7 4.4 3.4 5.1 
Andel resultat eter skat av �lknytet selskap  −0.8 - −0.2 - 0.2 
Avskrivninger bruksre�gheter eter IFRS 16  3.9 3.8 7.9 7.5 15.3 
Neto endring i avsetninger for forpliktelser  1.2 1.4 −4.2 4.6 −7.6 
Renteinntekter  −1.9 - −3.5 0.4 −2.9 
Rentekostnader  2.9 -1.1 4.8 -2.6 5.5 

Endringer i arbeidskapital;       
Endringer i varelager  −0.3 −0.2 4.2 0.9 1.9 
Endringer i kundefordringer og andre fordringer  7.3 -18.0 −29.2 24.6 −25.4 
Endringer i leverandørgjeld og annen kortsik�g gjeld  3.4 14.7 5.6 31.2 43.0 
Andre endringer   −0.6 -5.6 −0.4 -7.1 −2.9 

Kontantstrømmer fra operasjonelle ak�viteter før renter og skat  16.6 -3.3 −1.9 16.3 33.9 
Motate renter  1.9 - 3.5 -0.4 2.9 
Betalte renter  −2.9 1.1 −4.8 2.6 −5.5 
Kontantstrøm fra operasjonelle ak�viteter  15.6 -2.2 −3.2 18.5 31.2 
        
Utbetaling ved kjøp av varige dri�smidler  −1.0 -1.1 −2.3 4.7 −13.0 
Innbetaling ved salg av varige dri�smidler  - - - 1.1 0.4 
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler  −1.5 - −3.0 - −5.0 
Innbetalinger ved salg av virksomhet  - - - - 10.0 
Utgang daterselskap innregnet som �lknytet selskap  - - - - −1.7 
Kontantstrøm fra investeringsak�viteter  −2.6 -1.1 −5.3 3.6 −9.4 
        
Neto innbetaling fra utstedelse av aksjer  0.5 1.3 1.1 1.3 2.7 
Innbetaling ved salg av egne aksjer  - -0.3 - -0.3 0.2 
Utbetaling ved kjøp av egne aksjer  - - - - −4.4 
Betaling av avdrag på leieforpliktelser  −4.3 -3.5 −8.6 -7.5 −14.9 
Innbetaling dri�skredit valuta  −8.1 -8.3 11.2 -7.6 −1.1 
Nedbetaling av lån  - - - - - 
Kontantstrøm fra finansieringsak�viteter  −11.9 -10.8 3.8 -14.1 −17.5 
        

        
Kontanter og kontaktekvivalenter IB  87.2 103.6 93.1 88.7 88.7 

Kontantstrøm gjennom året  1.1 -14.1 −4.8 0.8 4.4 
Kontanter og kontaktekvivalenter UB  88.3 89.5 88.3 89.5 93.1 
       
       
*) Består av:       

Kontanter og kontantekvivalenter i balansen videreført virksomhet  85.6 82.6 85.6 82.6 84.4 
Kontanter og kontantekvivalenter i balansen ikke videreført virksomhet  2.7 6.9 2.7 6.9 8.7 

Kontanter og kontantekvivalenter i kontantstrømanalysen  88.3 89.5 88.3 89.5 93.1 
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Noter �l det sammensate delårsregnskapet per Q2 2023 (urevidert) 

Note 1 Generell informasjon og regnskapsprinsipper 

Konsernregnskapet omfater Goodtech ASA og dets daterselskaper. Konsernregnskapet er utarbeidet i henhold 
�l internasjonale standarder for regnskapsrapportering (IFRS) i tråd med IAS 34 «Delårs-rapportering». 
Kvartalsrapporten er urevidert. Delårsregnskapet omfater ikke all informasjon som kreves i et fullstendig 
årsregnskap og bør derfor leses i sammenheng med konsernregnskapet for 2022. De benytede 
regnskapsprinsippene er de samme som i konsernregnskapet for 2022. Konsernregnskapet er utarbeidet i 
samsvar med IFRS som fastsat av EU. Inntekter og kostnader omregnes �l NOK kvartal for kvartal ved å benyte 
gjennomsnitskursen for den enkelte valuta i det respek�ve kvartal. Balanseposter konsolideres ved å benyte 
avslutningsdagens valutakurser. 

 

Note 2 Es�mater 

Utarbeidelse av delårsregnskapet innebærer bruk av vurderinger, es�mater og forutsetninger som påvirker 
anvendelsen av regnskapsprinsipper og regnskapsførte beløp på eiendeler og forpliktelser, inntekter og 
kostnader. Fak�ske resultater kan avvike fra disse es�matene. De vesentligste vurderingene ved anvendelsen av 
konsernets regnskapsprinsipper og de vik�gste kildene �l usikkerhet, er de samme som ved utarbeidelsen av 
konsernregnskapet for 2022. 
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Note 3 Endring i konsernets struktur  

Goodtech Electro AS 

Goodtech Electro AS er fra og med 1. juli 2022 endret fra daterselskap �l �lknytet selskap i konsernet. I 
forbindelse med en ny vurdering av kontroll elementet reklassifiseres selskapet �l et �lknytet selskap. 

 

Goodtech Manufacturing AB 

Salg og overdragelse av Goodtech Solu�ons Manufacturing AB ble fullført den 1. september 2022. Det svenske 
konsernet BE Group ervervet 100% av aksjene i Goodtech Solu�on Manufacturing AB 

 

Neuron Solu�on AS 

Neuron Solu�on AS er fra og med 1. oktober 2022 endret fra daterselskap �l �lknytet selskap i konsernet. I 
forbindelse med en emisjon og konvertering gjeld har Goodtech ASA sin eierandel gåt ned fra 58% �l 40,3%. 

 

Goodtech Environmental Solu�ons AB 

20. desember 2022 annonserte Goodtech en avtale med NCC om overtakelse av biogass-, vann- og 
avløpskompetansen �l konsernet på Åland. Organisasjonen ble overdrat �l kjøper NCC i Q1 2023 i tråd avtale og 
�dligere kommunisert plan. Gjenværende virksomhet - inkludert prosjektvirksomhet, eiendomsmasse og øvrige 
eiendeler er lagt ut for salg i markedet.  
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Note 4 Transaksjoner med nærstående 

Goodtech foretar i enkelte �lfeller kjøps- og salgstransaksjoner med nærstående parter som en del av normal 
forretningsdri�.  

I Q2 2023 ansate Goodtech ny Direktør for forretningsutvikling; Stefano Bardelloto, som trer inn i konsernets 
ledelse og som primærinnsider. Som del av konsernledelsen i Goodtech ASA er Stefano Bardelloto invitert i 
konsernets aksjebaserte insen�vprogram for ledende ansate. Mer om konsernets insen�vprogrammer for 
ledende ansate finnes i selskapets retningslinjer for lønn �l ledende ansate, publisert på www.goodtech.no.  

I kvartalet ble gjennomført en retet emisjon i forbindelse med Stefano Bardelloto sin deltakelse i programmet, 
hvor Bardelloto tegnet seg for 49 227 aksjer. 

Eter transaksjonen eier Stefano Bardelloto totalt 49 227 aksjer i Goodtech ASA. 

 

  

http://www.goodtech.no/
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Note 5 Varige dri�smidler og Immaterielle eiendeler 

 

Beløp i MNOK  Bygninger Maskiner/ 
Inventar 

Andre 
dri�smidler Total 

Anskaffelseskost per  01.01.2023  - 18.1 28.5 46.6 
Tilganger  - 2.2 0.1 2.3 
Avganger  - - −0.1 −0.1 
Valutajusteringer  - 0.1 - 0.1 
Andre endringer  - - - - 

Anskaffelseskost per 30.06.2023  - 20.4 28.4 48.9 
      
Akkumulerte avskrivninger per  01.01.2023  - −9.1 −20.2 −29.3 

Årets avskrivninger  - −2.1 −0.4 −2.5 
Valutajusteringer  - - - - 
Andre endringer  - - - - 

Akkumulerte avskrivninger per  30.06.2023  - −11.3 −20.6 −31.9 
      
Balanseført verdi 30.06.2023  - 9.1 7.9 17.0 

 

 
 

Beløp i MNOK  
Goodwill Utviklings-

kostnader 
Immaterielle 

eiendeler Total 
Anskaffelseskost per 01.01.2023  157.3 18.4 6.7 182.4 

Tilganger  - 3.0 - 3.0 
Valutajusteringer  0.4 - 0.1 0.5 

Anskaffelseskost per 30.06.2023  157.7 21.4 6.8 185.9 
      
Akkumulerte avskrivninger per 01.01.2023  −3.0 −10.4 −5.3 −18.7 

Årets avskrivninger  - −0.5 −0.4 −0.9 
Valutajusteringer  −0.1 - −0.1 −0.3 

Akkumulerte avskrivninger per 30.06.2023  −3.2 −10.8 −5.9 −19.9 
      
Balanseført verdi 30.06.2023  154.5 10.6 1.0 166.1 
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Note 6 Effekter leasing IFRS 16 

 

Beløp i MNOK  Q2 2023 Q2 2022 YTD 2023 YTD 2022 2022 
       
EBITDA  4.3 3.9 8.6 8.3 17.4 
Dri�sresultat EBIT   0.3 0.1 0.7 0.7 2.1 
Resultat før skat  −0.2 -0.3 −0.2 -0.2 0.2 

 

 

Vår lokasjon i Trondheim har flytet inn i nye lokaler, med �lhørende langsik�ge leieavtale. Goodtech har i �llegg 
reforhandlet og forlenget avtaler i Oslo og Mo i Rana som er behandlet som modifikasjon av �dligere leieavtaler. 
Endringene har medført økte balanseførte bruksretseiendeler og langsik�ge leieforpliktelser pr 30.06.2023 

 

Note 7 Skatekostnad 

Den effek�ve skatesatsen påvirkes av ulike skatesatser i Norge og Sverige. Konsernet hadde skatemessig 
fremførbart underskudd på 243 MNOK ved utgangen av 2022, hvorav ca. 200 MNOK i Norge. 

Underskudd �l fremføring som vedrører ikke videreført virksomhet i Finland utgjør 37,8 MNOK ved utgangen av 
2022, denne er ikke medregnet i det fremførbare underskuddet på 243 MNOK. 
 

Beløp i MNOK  Q2 2023 Q2 2022 YTD 2023 YTD 2022 2022 
       
Endring utsat skat  0.2 0.0 2.0 0.4 2.3 
Betalbar skat  - - - - - 
Sum skatekostnad  0.2 0.0 2.0 0.4 2.3 

 

 
 

Beløp i MNOK Norge Sverige SUM 
    
Utsat skatefordel 32.3 2.1 34.4 
Sum utsat skatefordel 32.3 2.1 34.4 
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Note 8 Spesifikasjon av inntekter 

 

Beløp i MNOK Q2 2023 Q2 2022* YTD 2023 YTD 2022* 2022 

Fastprisprosjekter                       41.3                  38.9                  95.8                  74.0                138.4  

Løpende timebasert tjenesteytelse                    165.4                  69.6                279.6                151.2                322.9  

Produktsalg                        6.4                  17.4                  12.3                  32.3                  46.5  

Andre inntekter                        0.5                    0.5                    0.5                    0.8                    6.7  

Sum Inntekter                    213.7                126.3                388.2                258.3                514.5  

 

 

Beløp i MNOK  Q2 2023   Q2 2022*   YTD 2023   YTD 2022*             2 022,0  

Norge                    178.4                  93.3                318.7                196.0                400.4  

Sverige                      17.5                  16.2                  37.7                  31.2                  48.2  

Øvrig utland                      17.8                  16.8                  31.8                  31.1                  65.9  

Sum Inntekter                    213.7                126.3                388.2                258.3                514.5  

 

*Beløpene for Q2 2022 og YTD 2022 er omarbeidet i henhold �l kravene i IFRS 5  
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Note 9 Aksjeforhold  

Selskapets aksjekapital består av 28 146 910 aksjer pålydende NOK 2 �l sammen kr 56 293 280 pr 30.06.2023. 
Goodtech eier 900 773 egne aksjer (3,2%) som er registrert i VPS pr. 30.06.2023 

De 20 største aksjonærene i Goodtech ASA per 30.06.2023 

Navn Antall aksjer  Andel %  

Westhawk AS 2 750 000 9,77 % 

Grieg Kapital AS 2 386 966 8,48 % 

Gora AS 1 516 246 5,39 % 

Tveco Newco AS 1 169 103 4,15 % 

Staco AS 1 169 103 4,15 % 

Muen Invest AS 917 260 3,26 % 

Goodtech ASA 900 773 3,20 % 

Altea AS 898 321 3,19 % 

Acumulus AS 756 388 2,69 % 

MP Pensjon PK 714 964 2,54 % 

AS Polycorp  690 659 2,45 % 

Weintraub AS 629 723 2,24 % 

Remis AS 400 000 1,42 % 

Jørgen Overå 352 000 1,25 % 

Part Invest AS 350 000 1,24 % 

KES AS 337 717 1,20 % 

Trollhaug Invest AS 320 000 1,14 % 

JOF Invest AS 300 000 1,07 % 

Birte Buen 300 000 1,07 % 

Skandinaviska Enskilda Banken AB 300 000 1,07 % 

Totalt 20 største aksjonærer 17 159 223 60,96 % 

Totalt antall aksjer 28 146 910 100,00 % 

 

Oppdatert oversikt over selskapets 20 største aksjonærer er �lgjengelig på selskapets hjemmesider 
htps://www.goodtech.no/investor/ 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.goodtech.no/investor/
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Note 10 Holdt for salg og ikke-videreført virksomhet 

20. desember 2022 annonserte Goodtech en avtale med NCC om overtakelse av biogass-, vann- og 
avløpskompetansen �l konsernet på Åland. Gjenværende virksomhet legges ut for salg med eiendommen. 
Balansen �l Goodtech Environmental Solu�ons AB klassifiseres som anleggsmidler holdt for salg og resultatet 
som ikke videreført virksomhet. 

Følgende vesentlige eiendeler og gjeld er reklassifisert som holdt for salg: 
 

Eiendeler holdt for Salg (MNOK) Q2 2023  
   

Anleggsmidler 38.4  
Omløpsmidler 18.3  

Totale eiendeler fra avhendelsesgruppe holdt for salg 56.7  
   
   
Gjeld holdt for salg (MNOK) Q2 2023  
   

Langsik�g gjeld 5.2  
Kortsik�g gjeld 19.5  

Total gjeld fra avhendelsesgruppe holdt for salg 24.7  
   
   
Resultat ikke videreført virksomhet (MNOK) Q2 2023 Q2 2022 
   

Resultat eter skat ikke videreført virksomhet −3.2 -1.3 
Resultat eter skat ikke videreført virksomhet −3.2 -1.3 

 

 

Virksomheten på Åland leverte et resultat eter skat (ikke-videreført virksomhet) på -3,2 MNOK i Q2 2023, mot 
-1,3 MNOK i samme periode i 2022.  
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Note 11 Hendelser eter balansedagen 

Goodtech ASA annonserte den 16.08.2023 inngåelse av avtale om kjøp av Skala AS sin forretningsenhet for 
industriell IT, automasjon og prosessteknikk i flytende næringsmiddel- og prosessindustri. Enheten er et ledende 
ingeniørmiljø i sit segment, og styrker Goodtech sin posisjon innenfor meieri- og havbruksprodukter i Nordisk 
næringsmiddelproduksjon. Overtakelse vil finne sted senest 01.10.2023 og meldes gjennom ny børsmelding. 

Eter balansedagen ble det annonsert konkursåpning i Graintec A/S, som har vært en kunde av Goodtech-
konsernet både i Norge og Sverige. Konkursbehandlingen er ikke konkludert, men Goodtech har i kvartalet likevel 
bokført avsetning for tap på sin totale eksponering mot selskapet – totalt 4,0 MNOK som påvirker resultatet for 
perioden. I kvartalet opplevde Goodtech også konkurs i én annen mindre kunde, hvor eksponering på 0,1 MNOK 
hadde effekt i kvartalet. Totalt er regnskapene �l Goodtech derfor påvirket med 4,1 MNOK relatert �l 
kundekonkurser i kvartalet.  
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Alterna�ve måltall / prestasjonsmål (APM) 

Alterna�ve måltall / prestasjonsmål (APM) 

Goodtech presenterer noen alterna�ve måltall/prestasjonsmål i delårsrapporten, som et supplement �l 
finansregnskapet som er utarbeidet ihht IFRS. Slike måltall er o�e brukt av analy�kere, investorer og andre 
interessenter, og formålet er gi å bedre innsikt i selskapets dri�, finansiering og frem�dsutsikter. 

Prestasjonsmål*: 

Sum inntekter: Definert som summen av dri�sinntekter og andre inntekter. 

EBITDA: Er forkortelse for «earnings before interest, taxes, deprecia�on and amor�za�on», og �lsvarer 
dri�sresultat før av- og nedskrivninger. 

Justert EBITDA: EBITDA justert for tap i forbindelse med kundekonkurser. 

EBIT: Er forkortelse for «earnings before interest and taxes», og �lsvarer dri�sresultat i rapporten. 

EBITDA-margin: Er brukt for å sammenligne rela�ve resultat mellom perioder. EBITDA margin er beregnet som 
EBITDA/Sum inntekter. 

Justert EBITDA-margin: Er brukt for å vise konsernets EBITDA-margin justert for tap i forbindelse med 
kundekonkurser. Justert EBITDA-margin er beregnet som Justert EBITDA/Sum inntekter. 

EBIT-margin: Er brukt for å sammenligne rela�ve resultat mellom perioder. EBIT-margin er beregnet som 
EBIT/Sum inntekter.  

Ordrereserve: Ordrereserven er presentert som alterna�vt prestasjonsmål, da den indikerer selskapets inntekter 
og dri� i frem�den. Representerer es�mert verdi av gjenstående arbeid på inngåte kontrakter. 

Ordreinngang: Ordreinngang er presentert som alterna�vt prestasjonsmål da det indikerer selskapets inntekter 
og dri� i frem�den. Ordreinngang er beregnet som endring i ordrereserve �llagt omsetning i perioden, og er 
es�mert verdi av nye kontrakter, endringsmeldinger og bes�llinger både for anleggskontrakter og løpende salg i 
perioden. 

Book-to-bill: Mål på selskapets evne �l oppretholde Ordrereserven. Beregnet som periodens ordreinngang delt 
på periodens omsetning. 

Finansielle måltall: Alterna�ve måltall for finansiering og egenkapital er presentert da de er indikatorer på 
selskapets evne �l å oppnå finansiering og betjene sin gjeld.  

Neto rentebærende gjeld: Rentebærende gjeld fratrukket kontanter og kontantekvivalenter.  

Egenkapitalgrad: Sum egenkapital / Sum eiendeler. 

 

 

 

 

 

 

 

* EBITDA og EBIT er begreper som vanligvis benyttes av analytikere og investorer. 
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Erklæring fra styret og konsernsjef 

 

Styret og konsernsjef har i dag behandlet og godkjent halvårsberetningen og det ureviderte 
sammendratte konsoliderte halvårsregnskapet for Goodtech ASA per 30. juni 2023 og for 1. halvår 
2023. 

Halvårsrapporten er avlagt i overensstemmelse med kravene i IAS 34 Delårsrapportering som 
godkjent av EU samt norske tilleggskrav i verdipapirhandelloven. 

Etter styrets og konsernsjefens beste overbevisning er halvårsregnskapet 2023 utarbeidet i samsvar 
med gjeldende regnskapsstandarder, og opplysningene i regnskapet gir et rettvisende bilde av 
konsernets eiendeler, gjeld og finansielle stilling og resultat som helhet per 30. juni 2023. Etter styrets 
og konsernsjefens beste overbevisning gir halvårsberetningen en rettvisende oversikt over viktige 
begivenheter i regnskapsperioden og deres innflytelse på halvårsregnskapet. Etter styrets og 
konsernsjefens beste overbevisning gir også beskrivelsen av de mest sentrale risiko- og 
usikkerhetsfaktorer virksomheten står overfor i neste regnskapsperiode, samt beskrivelsen av 
nærståendes vesentlige transaksjoner, en rettvisende oversikt. 

  

Oslo, 17. august 2023 

 

 

 

Mimi K. Berdal  

Styrets leder 

 

  

Karl-Erik Staubo  

Styremedlem 

  

Frode Haugli  

Styremedlem 

  

Åge Westbø 

Styremedlem 

  

  

Vibeke Strømme 

Styremedlem 

Thomas Bordvik 

Styremedlem, ansattrepresentant 

Malte Svensson 

Styremedlem, ansattrepresentant 

  Margrethe Hauge 

Konsernsjef 
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